ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Еланского муниципального района

Волгоградской области
от 20 ноября 2014 г. № 138
О внесении изменений в постановление Администрации Еланского

муниципального района Волгоградской области от 21 августа 2013г.№ 265
«О муниципальной программе «Профилактика правонарушений и борьбы
с преступностью на территории Еланского муниципального района Волгоградской области»
на 2013-2015 годы».
В связи с изменением порядка формирования органов местного самоуправления Еланского муниципального района Волгоградской области и разграничением полномочий между главой Еланского муниципального района Волгоградской области и Администрацией Еланского муниципального района Волгоградской области, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 21.08.2013г. № 265 «О муниципальной программе «Профилактика правонарушений и борьбы с преступностью на территории Еланского муниципального района Волгоградской области» на 2013-2015 годы» (далее – Постановление) внести следующие изменения:

1.1. В содержании Паспорта  муниципальной программы «Профилактика правонарушений и борьбы с преступностью на территории Еланского муниципального района Волгоградской области» на 2013-2015 годы (далее – Программа) утвержденной постановлением в подпункте «Система организации контроля» вместо слов «глава Еланского муниципального района Волгоградской области» читать «глава Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области».

1.2. В разделе 6 Программы утвержденной постановлением «Контроль за ходом реализации Программы» вместо слов «координация деятельности исполнителей Программы осуществляется главой Еланского муниципального района» читать: «координация деятельности исполнителей Программы осуществляется главой Администрации Еланского муниципального района»

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации
Еланского муниципального района
Волгоградской области -

А.А.Носов
исп. Хащинина Е.Н.

тел. (8 844 52)5-43-65
дело – 1

Отдел экономики – 1

Финансовый отдел – 1

Отдел по делам молодежи – 1

РОО – 1

Отдел культуры – 1

Отдел по физ-ре и спорту – 1